
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ”- КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация” № 44, тел. 550337, факс 550337, E-mail odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-142/01.10.2019г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с входящ № ПО-09-572-1/17.09.2019г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

33 от 05.08.2019г. на директора на ОД „Земеделие” – Кюстендил и Споразумение с входящ 

№ 8 от 26.08.2019г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 
 

 

НАРЕЖДАМ: 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Горна Брестница, ЕКАТТЕ 16141, община 

Кюстендил, област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за 

стопанската 2019/2020 година, както следва: 

 

1. КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 33.147 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 175.552 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 87-1, 366-2, 366-1, 367-1, 62-1, 

8, 7, 4, 1, 14, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 34, 2, 13, 23, 12-3  

Обща площ: 208.738 дка 

 

2. ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 10.331 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 72.712 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 17, 38-1, 39-2, 9, 25, 26, 27, 28, 

29, 30, 31, 32, 21111  

Обща площ: 83.068 дка 

 

3. ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ БОРИСЛАВОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 17.490 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 128.414 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 48, 10, 5, 61, 40, 6, 33, 67-1 

Обща площ: 145.936 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Горна Брестница, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска 

служба по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Горна Брестница, община Кюстендил. 

 

 

 

 

  ДИРЕКТОР: / П / 

                      /Д. ХРИСТОВА/ 

 

 

 



 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1                                                                      
Неразделна част от Заповед № РД-04-142/01.10.2019г. 

 
Окончателен регистър по реда на чл.74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ,  

и чл. 37в, ал.9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2019/2020 година  
за землището на с. Горна Брестница, ЕКАТТЕ 16141, община Кюстендил, област Кюстендил. 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

87-1   31.25 1.695 25.42 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

87-1   31.38 1.644 24.66 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

87-1   31.39 1.464 21.96 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

87-1   31.29 1.213 18.20 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

87-1   31.41 1.052 15.78 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

87-1   31.27 1.035 15.52 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

87-1   31.28 0.995 14.92 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

87-1   31.24 0.753 11.29 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

87-1   31.26 0.689 10.34 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

87-1 31.40 0.630    

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

87-1 31.23 0.544    

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

87-1 31.42 0.305    

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-2   36.25 14.009 210.14 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-2   36.20 6.385 95.78 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-2   36.10 5.705 85.57 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-2   36.22 4.624 69.36 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-2   36.21 4.010 60.15 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-2   36.19 3.896 58.44 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-2   36.11 3.229 48.43 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-2   36.23 2.721 40.82 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-2 36.5 2.649    

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-2   36.6 2.495 37.43 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-2   36.2 2.176 32.63 



 
КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-2   36.7 1.205 18.07 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-2   36.8 0.721 10.81 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-2   36.3 0.644 9.66 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-1 41.33 6.013    

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-1   41.20 5.714 85.71 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-1   41.19 5.013 75.19 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-1   41.42 4.961 74.41 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-1 41.43 4.949    

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-1   41.24 3.508 52.62 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-1   41.31 2.506 37.60 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-1   41.32 2.205 33.08 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-1   41.22 2.005 30.07 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-1   41.23 2.005 30.07 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-1   41.34 2.004 30.06 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-1   41.39 1.990 29.84 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-1 41.28 1.946    

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-1   41.35 1.009 15.14 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-1   41.41 1.003 15.05 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-1   41.29 1.003 15.04 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

366-1   41.25 1.000 15.00 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

367-1 48.15 5.909    

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

367-1   48.13 3.208 48.12 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

367-1 48.14 2.984    

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

367-1   48.9 1.555 23.32 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

367-1   48.6 1.004 15.07 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

367-1   48.7 1.004 15.06 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

367-1   48.8 1.000 15.01 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

62-1   50.18 2.655 39.83 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

8 40.7 2.582    

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

8 40.8 2.444    

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

8   40.6 1.742 26.13 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

7 47.7 2.193    



 
КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

4   47.2 4.938 74.07 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

4   47.4 1.998 29.97 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

4   47.3 1.002 15.03 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

1   31.36 0.946 14.19 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

1   31.35 0.912 13.69 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

1   31.32 0.411 6.17 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

1   31.33 0.172 2.58 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

1   31.31 0.171 2.56 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

1   31.34 0.154 2.31 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

14   41.3 3.007 45.10 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

14   41.4 1.002 15.04 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16   41.17 4.914 73.70 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16   41.12 3.009 45.13 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

18   41.46 2.406 36.09 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

18   41.45 2.005 30.08 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

18   41.47 0.222 3.32 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

18   41.48 0.220 3.30 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

18   41.49 0.220 3.30 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

18   41.50 0.220 3.29 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

19   41.10 1.693 25.40 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

20   41.37 1.804 27.07 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

20   41.38 1.754 26.31 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

21   41.14 1.534 23.01 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

22   41.15 1.204 18.06 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

24   40.4 1.786 26.79 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

34   50.17 3.782 56.73 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

34   50.16 3.437 51.55 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

34   50.9 0.398 5.97 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

2   48.19 3.009 45.13 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

2   48.20 3.007 45.11 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

2   48.18 2.004 30.06 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

2   48.17 1.967 29.50 



 
КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

13   48.1 4.014 60.20 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

23   50.11 0.745 11.17 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

23   50.13 0.636 9.55 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

23   50.12 0.198 2.97 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

23   50.7 0.193 2.90 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

12-3   41.6 2.005 30.07 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

12-3   41.7 2.003 30.04 

ОБЩО за ползвателя (дка)   33.147  175.552 2633.27 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 17   54.19 3.395 50.93 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 17   54.18 1.837 27.55 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 17   54.17 0.757 11.36 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 17   54.16 0.753 11.30 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 17   54.118 0.752 11.27 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 38-1   27.51 2.901 43.51 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 38-1   27.52 2.828 42.42 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 38-1   27.53 2.819 42.28 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 38-1   27.54 2.189 32.83 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 38-1   27.46 2.168 32.52 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 38-1   27.78 2.006 30.09 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 38-1   27.48 2.005 30.08 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 38-1   27.81 1.530 22.95 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 38-1   27.45 1.465 21.98 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 38-1 27.44 1.459    

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 38-1   27.49 1.264 18.96 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 38-1   27.82 1.230 18.46 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 38-1   27.37 1.003 15.04 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 39-2   54.30 2.994 44.91 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 39-2   54.29 1.976 29.64 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 39-2 54.31 1.371    

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 39-2   54.28 1.103 16.55 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 9   27.9 1.501 22.52 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 9   27.10 0.682 10.22 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 9   27.13 0.411 6.17 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 25 27.67 4.307    

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 25   27.68 4.110 61.65 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 25   27.59 1.995 29.92 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 25   27.60 1.978 29.67 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 25   27.64 1.412 21.19 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 25 27.62 0.997    

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 26   27.47 2.247 33.71 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 26   27.39 1.807 27.11 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 26   27.75 1.002 15.04 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 26   27.42 0.936 14.04 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 26 27.76 0.197    

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 26   27.77 0.166 2.48 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 27   27.66 2.871 43.07 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 27   27.65 1.838 27.57 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 27   27.79 0.995 14.93 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 28   27.14 0.861 12.92 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 28   27.15 0.802 12.03 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 28   27.12 0.584 8.76 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 28   27.80 0.475 7.12 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 28   27.83 0.271 4.07 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 28   27.11 0.258 3.87 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 29   27.23 1.626 24.38 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 29   27.24 0.882 13.23 



 
ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 30   27.18 1.468 22.02 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 30   27.19 1.002 15.03 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 31   27.3 1.003 15.04 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 31   27.4 1.000 15.00 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 32   27.40 0.915 13.73 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 32   27.42 0.638 9.56 

ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ 21111 27.21 2.000    

ОБЩО за ползвателя (дка)   10.331  72.712 1090.68 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48   34.29 8.518 127.77 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48   34.28 6.512 97.68 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48   34.21 5.013 75.20 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48   34.37 4.809 72.14 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48   34.31 4.609 69.14 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48 34.33 4.512    

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48   34.30 4.509 67.63 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48   34.39 4.000 60.00 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48   34.35 3.509 52.63 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48   34.32 3.207 48.11 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48 34.19 3.200    

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48   34.24 3.011 45.16 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48   34.25 2.739 41.08 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48   34.34 2.504 37.56 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48   34.16 2.007 30.11 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48   34.13 2.004 30.07 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48 34.9 2.000    

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48   34.27 1.804 27.06 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48   34.36 1.504 22.56 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48   34.17 1.003 15.04 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48   34.26 1.002 15.03 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48   34.15 1.002 15.03 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48   34.12 1.002 15.03 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48   34.23 1.002 15.03 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48   34.18 1.002 15.03 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

48   34.11 0.602 9.03 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

10   34.10 1.482 22.23 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

10   34.8 1.446 21.70 



 
ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

10   34.14 0.810 12.15 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

10   34.7 0.763 11.45 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

5   34.5 1.902 28.53 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

61   34.66 6.626 99.38 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

61   34.68 4.162 62.43 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

61   34.57 4.009 60.13 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

61   34.52 3.808 57.13 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

61 34.58 3.799    

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

61   34.60 3.510 52.64 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

61   34.53 3.007 45.11 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

61   34.64 2.404 36.06 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

61   34.59 1.505 22.57 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

61   34.61 1.201 18.02 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

61   34.62 1.196 17.94 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

40   34.43 2.302 34.53 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

40   34.44 2.279 34.19 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

40   34.41 2.244 33.66 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

40 34.47 2.105    

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

40 34.42 1.873    

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

40   34.40 1.502 22.52 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

40   34.46 0.928 13.93 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

40   34.45 0.773 11.59 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

6   57.6 1.831 27.47 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

33   34.49 10.869 163.04 

ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ 

БОРИСЛАВОВ 

67-1   34.51 0.982 14.74 

ОБЩО за ползвателя (дка)   17.490  128.414 1926.22 

 



55

3

25

14

3

4

20

18

3

25

8

11

10

15
17

15

12

57

26

56

52

1

49

51

1

50

46

5

13

3

11 9
8

18

1

20 14

5

24
21

23

7

6
6

16

4 19

2

2

4
5

12

7

6
2

1 53

47

54

48

8

5

10

14

16

1

18
20

19
21

4

3

7

9

12

10
11

6

4

2

12

22

5

1
12

18

13

24

6

13

10

6

7

23

15

17

8

14

3 7

21

5

9

15

36

45
5

46

32

37 4243

44

34
3313 39

38
18

24

54
53 56

22

52
23 55

51

11
1

2

7

33

12

3

40

16
14

13

11 9

1

10

39 838
46 9

10

10

8
1

45 5
3

2 4

6 8

54

937

6

42
21

36

7

4 5

41
43

29

16

47

4542

43

15

27

36
29

28

12

41

30
44

44

17

1819
21

31 26
2535

41

2048

65

19 46

67

17

57

59

3

21 22

22

22 33

16

21
13 34

8

32

31

6

5
4

33 30
2

1

17

2

7
3

1213

16

1

4

10 13

16

11

19

21

1 23

16

14

2

7

6

3

8

12

10

17

1
2

2

4

1213

19

14

17

1

317

3

15 9

7

9

6

18

9

8

3

56

1

9

51

10

17

20

7

5

13

1

16

5
4

61

6
2

1513

34

4

12
5

611
10

40

9

20
16

3738
36

14

8

9

35

11

15

14

7

10

11
9

46
45

10

19

17 18

13

14
8

11
12

8
7

4948

19

24

10

19

15

50

1

21

22

3

4718

16

27

23

50

14

12

15

20

53

2

25

1

81

20

5

21

11

9

4

11

13

2

6

36

5

35

44

48

3

55

18

22

17

23

11

16

4

20

16

3
2

3837

15
11

27

25

20 27

75

7270

62

1

17
76

5

74
14

71
73

34

25

9

33

18

32

36

20

28

19

2

77

24

35 42

656310

18

5

8

9
12

26

23

69

16
22

67

64

16

15

68

19

33

8

32

19

4

32
6

24

21

17

66

15

30

8
7

12

53
56

49
48

37

38

10

52

59

6
8

4
1

42
43

41
40

57

44

6

39

31

58

27

41

32

1

55

16

18

3

9

19

5

1511
7

30

45
46

40

17

43

50
47

39

2

54

4

21

51

41

13

11

1

11

29

142

84

7

5

35
34

22

6 23

4

7

3

9

10

3

5

12

23

31

6

30

14

29

26

28

3

29

60

25

18

26

7
41
40

4247

39 23

55

61

56

2438

36
37

60

35
10

14
15

6
7

4

3

18

19

16

12

1

2

11

19

272634
33

37

68

2221

28
23

63
47 15

4

303132

38

9901

64

35

2524

62
61

1920
1

17
39

13

26

35
3210

12 7
4

3

6
1

43
29

19

7
15

6

27

3028

8

18

9

1920

34

116
8

112

110

9
35

38
40

11

24
16

16

46
33
34

87

9

114

115

31
84

113

16

42

17

5
18

20
25

29

24
25

24 12

14

10

13

21

100
56

19
22

47
4132 23

15

83
2623

77
76

55

80

75

54
32117

8621

415

13

85
26

8

29

5 22

10

31

3055

2

23

29 3027

23 28

11

12

48
39

4

3

3
1

6

2
15

12

7

3114
18

9

3

37

8
11

50

14 17
2122 23

18

101

9

8
5

426

7
27

32

28

5

46
14

15
13
9

313

22

2
10

1

2012

10
9

11

76

12

73

71

72

8

6
87

2

8

1

1112
10

13

2 3
5

7
9

2

14

4

4
5

74

76

33

16
59

24 67
62

60

25

26 17

5

72

24
61
63

68

23

15

6970

31

44
51

22

11

35 1731

32
36

34
28 26

33 22

12

53

59

5654
49

52
5714 19

13
66

70
20

18
11116

25
161181

6557

643

58
51

51

15

52
23

20
28

27 36
830

4582
81

18
71

3

73

434 27
26

6

17

79

58

786021

484950

69

33

53

1

2

33

31

32

30

15

2

6

22

25

2

17
23

14 1315
5

17

10

19 18
16

16

12
11

56

44

58

53

3

47

35

38

37

54

1917

5

11
67

4

30

34

251

46

31
32

11

45

35

25
26

39
60

1

33

36

36
34

5251

16

14

10

46

54

37

27
28

39

3

58

26

12

47

59

38

29

56

20

25

24

7

21
22

15

4241

30

52

8
33

32

23
40

24

262931
27

43

28

5
4

4
2

49

26

20

63
62

37

4

5054

20
2528

24

3

7
6

21

13
16

2623

5
24

31

27

1

53

51
50

53
52

13

66

49

65

27

14 68

64

61

19

12

10

21
33

8

18
15

35
34

29

14

17

5

38

30
41

9

58

4240

48

7 43

32
10
9
81

45

44
39

34

1

60
47

3
59 46

36

28

52

10

57

6
7

4

9

575544
54

56
55

8 11

15

45

212

8

45

44
4

3

11

69

54

12

6

30

8

33

2

52

29

25

31
32

1
13

5

5

51
50

1

2

3

1
1

6

18

10

4

7
6

9

13
12 49

11

10

2

4

2

3
2

4

1

5

9

1

6

1

3

Ж

1

Ж

1
С

3 С

2

2Ж

1

С

2

С

3
Ж

1

С

1

С

2

Ж

2
Ж

1

Ж

1

С

2

2Ж

12Ж

1

2Ж

1

С

2

Ж

1 Ж

4

Ж

3

Ж

1

С

1

2Ж

1

Ж

1

Ж

2Ж

1

Ж

1

С

2

Ж

1

Ж

2

Ж

3

Ж

4

Ж

2

О

1

Ж

1

С

2

Ж

1

Ж

2

Ж

1

Ж

2

Ж

1

С

2

2Ж

1

10

15
20

22
23

24
25

26

27

28
29 30

31

32

33

34
36

37

38
39

40

41
42

434445

46

47

48
49

50

51

52

53 54

56 57

65

67

69

74

75

76 78 79

80

81

82

88

89

90

91
92

93 94

95

100
101

103

500

888

48/76.60 дка
2020г./Обработваеми земи/ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ БОРИСЛАВОВ

10/4.50 дка
2020г./Обработваеми земи/ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ БОРИСЛАВОВ

5/1.90 дка
2020г./Обработваеми земи/ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ БОРИСЛАВОВ

61/35.25 дка
2020г./Обработваеми земи/ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ БОРИСЛАВОВ

40/14.02 дка
2020г./Обработваеми земи/ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ БОРИСЛАВОВ

6/1.83 дка
2020г./Обработваеми земи/ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ БОРИСЛАВОВ

87-1/12.03 дка
2020г./Обработваеми земи/КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ

366-2/54.48 дка
2020г./Обработваеми земи/КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ

366-1/48.84 дка
2020г./Обработваеми земи/КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ

367-1/16.67 дка
2020г./Обработваеми земи/КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ

62-1/2.66 дка
2020г./Обработваеми земи/КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ

8/6.78 дка
2020г./Обработваеми земи/КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ

7/2.20 дка
2020г./Обработваеми земи/КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ

4/7.94 дка
2020г./Обработваеми земи/КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ

17/7.49 дка
2020г./Обработваеми земи/ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ38-1/24.87 дка

2020г./Обработваеми земи/ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ

39-2/7.45 дка
2020г./Обработваеми земи/ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ

9/2.60 дка
2020г./Обработваеми земи/ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ

1/2.77 дка
2020г./Обработваеми земи/КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ14/4.01 дка

2020г./Обработваеми земи/КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ

16/7.92 дка
2020г./Обработваеми земи/КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ

18/5.29 дка
2020г./Обработваеми земи/КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ

19/1.69 дка
2020г./Обработваеми земи/КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ

20/3.56 дка
2020г./Обработваеми земи/КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ

21/1.53 дка
2020г./Обработваеми земи/КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ

22/1.20 дка
2020г./Обработваеми земи/КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ

24/1.79 дка
2020г./Обработваеми земи/КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ

25/14.83 дка
2020г./Обработваеми земи/ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ

26/6.36 дка
2020г./Обработваеми земи/ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ

27/5.71 дка
2020г./Обработваеми земи/ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ

28/3.25 дка
2020г./Обработваеми земи/ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ

29/2.51 дка
2020г./Обработваеми земи/ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ

30/2.47 дка
2020г./Обработваеми земи/ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ

31/2.00 дка
2020г./Обработваеми земи/ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ32/1.55 дка

2020г./Обработваеми земи/ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ

34/7.62 дка
2020г./Обработваеми земи/КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ

21111/2.01 дка
2020г./Обработваеми земи/ТОДОР СТОЯНОВ ПЕТРОВ

2/9.99 дка
2020г./Обработваеми земи/КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ

13/4.01 дка
2020г./Обработваеми земи/КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ

23/1.77 дка
2020г./Обработваеми земи/КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ

33/10.87 дка
2020г./Обработваеми земи/ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ БОРИСЛАВОВ67-1/0.98 дка

2020г./Обработваеми земи/ЮЛИАН ВЛАДИМИРОВ БОРИСЛАВОВ

12-3/4.01 дка
2020г./Обработваеми земи/КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ


	Заповед Горна Брестница
	горна брестница
	карта горна брестница

